
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/261/2013 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie poboru niektórych podatków w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami podatku od nieruchomości od osób fizycznych są osoby fizyczne wykazane w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Za inkaso podatków o których mowa w § 1 ustala się wynagrodzenie w wysokości 4 % 

zainkasowanej kwoty,  

2. Inkasenci odprowadzają w całości pobrane podatki do kasy Urzędu Gminy Jonkowo lub na rachunek 

bankowy w banku obsługującym gminie w pierwszym dniu roboczym po upływie terminu zapłaty raty.  

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr V/18/2007 Rady Gminy Jonkowo z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie 

poboru niektórych podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Karol Czajkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 3469



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/261/2013  

Rady Gminy Jonkowo  

z dnia 30 października 2013 r.  

 

Wykaz inkasentów 

 

L/p Imię i nazwisko Sołectwo 

1.  Czesław Bertel   Gamerki 

2.  Marek Orczykowski   Garzewko 

3.  Kamila Gołębiewska   Godki 

4.  Zdzisław Januszewski   Gutkowo 

5.  Teresa Pralicz   Jonkowo 

6.  Jerzy Rautenberg   Kajny 

7.  Jacek Żyngiel   Łomy 

8.  Małgorzata Bałazy   Mątki 

9.  Jan Dowgielewicz   Nowe Kawkowo 

10.  Izabela Schmidt   Pupki 

11.  Jerzy Kurek   Porbady 

12.  Andrzej Jakub Cichosz   Polejki 

13.  Elwira Pyciarz   Szałstry 

14.  Maria Siekierska   Stękiny 

15.  Artur Rosa   Stare Kawkowo 

16.  Beata Jabłońska   Warkały 

17.  Edyta Guska   Wrzesina 

18.  Reinold Goerigk   Węgajty 

19.  Joanna Drężek   Wołowno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3469


		2013-12-16T09:10:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




